[bookmark: _Toc239572968]          OFERTANTUL                                                                                                 
   ____________________
         (denumirea/numele) 

FORMULAR DE OFERTĂ
privind achiziționarea de  
Servicii de asigurare obligatorie RCA și servicii de asigurare facultativă CASCO


1.Examinând documentaţia achiziției directe, subsemnaţii, reprezentanţi ai ofertantului ................................................................  plătitor de TVA: DA  / NU ne oferim ca, în
        (denumirea/numele ofertantului)
conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în Caietul de sarcini nr. 26700/04.12.2019 și prezentul Formular de ofertă, să prestăm “Servicii de asigurare obligatorie RCA și servicii de asigurare facultativă CASCO” pentru suma de  ....................................... lei la care se adaugă 
                                                                             (suma în litere si în cifre)  
taxa pe valoarea adaugată conform  legislației în vigoare.        

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare să prestăm „Servicii de asigurare obligatorie RCA și servicii de asigurare facultativă CASCO” în termenele și conditiile stabilite prin Caietul de sarcini nr. 26700/04.12.2019 şi prezentul Formular de ofertă.
                                                                    
3. Ne angajăm să menţinem aceasta ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile (treizeci zile) respectiv până la data de ......................... (ziua/luna/anul) şi ea va rămâne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Înţelegem că nu sunteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice ofertă primită.



Data completãrii: ________________                                               OPERATOR ECONOMIC
									________________________
									
                                                                                                                                            
            



















ANEXA LA FORMULARUL DE OFERTĂ

Operator economic
[bookmark: _GoBack]__________________
(denumire)

CENTRALIZATOR

	RCA

	Nr.
crt.
	Categoria
	Marca
	Tip
	Nr. identificare/an
fabricație
	Valoare
factură (lei, TVA inclus)
	Capacitate
cilindrică
	Nr. buc.
	Pret unitar RCA , lei fără TVA

	1
	Autovehicul
Multifuncțional
Unimog U423
+ Braț frontal 
Mulag MFK500
+ Cap cositor 
Mulag TMK1200
+ Cap tăietor 
Mulag FSG2000
+  + Perie frontală
SchSchimidt VCS26
	Mecedes-Benz
	UGE 453
	WDB4051251V259155/ 2019
	1.544.674,74
	5132
	1
	

	2
	Mașină autopropulsată 
pentru lucrări
	Hofmann
	H16-3
	1220081/2019
	402.577,00
	1498
	1
	

	3
	Autoutilitară N1
	Dacia Duster
	SR
	VF1HJD40764350744/2019
	95.081,00
	1.461
4X4
	1
	

	4
	Autoturism M1
	Dacia Duster
	SR
	VF1HJD40X62757906/2019
	85.165,17
	1.461
4X4
	1
	

	TOTAL RCA
	

	CASCO

	Nr.
crt.
	Categoria
	Marca
	Tip
	Nr. identificare/an
fabricație
	Valoare
factură (lei, TVA inclus)
	Capacitate
cilindrică
	Nr. buc.
	Pret unitar CASCO , lei fără TVA

	1
	Autovehicul
Multifuncțional
Unimog U423
+ Braț frontal 
Mulag MFK500
+ Cap cositor 
Mulag TMK1200
+ Cap tăietor 
Mulag FSG2000
+  + Perie 
frontală 
Schimidt VCS26
	Mecedes-Benz
	UGE 453
	WDB4051251V259155/ 2019
	1.544.674,74
	5132
	1
	

	2
	Mașină autopropulsată 
pentru lucrări
	Hofmann
	H16-3
	1220081/2019
	402.577,00
	1498
	1
	

	3
	Autoutilitară N1
	Dacia Duster
	SR
	VF1HJD40764350744/2019
	95.081,00
	1.461
4X4
	1
	

	4
	Autoturism M1
	Dacia Duster
	SR
	VF1HJD40X62757906/2019
	85.165,17
	1.461
4X4
	1
	

	TOTAL  CASCO
	

	TOTAL GENERAL (RCA + CASCO)
	




Data completării							Operator economic
………………….                                                                      ………………………………
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